
Klatovák

Trautenberk

Sedím zase tady a nevím co hlady,
v lednici byl salám, teď jen sušení hadi.
Myslel jsi si, že se to nikdo nedoví, 
že jsi sežral moje libový vepřový.

Ne, já to nebyl já to nevzal, 
byl jsem s Fatimem a byl tam Buzuluk.
Pletli jsme sedlo na velblouda, 
já to nebyl, vepřový nejim.

Sedím zase tady a nevím co hlady, 
tak mi dej můj salám, vždyť máte plný sklady.
Umaštěný peřiny a šnůra pod polštářem, 
nikdy bych nevěřil, že jsi takovým lhářem. 

Já jsem Já jsem Já jsem!

2x Já jsem Klatovák, mám rád uherák! 

a salam alejkum bin shalah!
Když není uherák, dám si lovečák! 
ty nikdy nebudeš jíst co já. 

Sedím zase tady a nevím co hlady,
v lednici byl salám, teď jen sušení hadi.
Myslel jsi si, že se to nikdo nedoví, 
že jsi sežral moje libový vepřový.

Ne, já to nebýt já to nevzít, 
byl jsem s Fatimem a byl tam Buzuluk.
Pletli jsme sedlo na velblouda, 
já to nebýt, vepřový nejíst.

Sedím zase tady a nevím co hlady, 

tak mi dej můj salám, vždyť máte plný sklady.
Umaštěný peřiny a šnůra pod polštářem, 
nikdy bych nevěřil, že jsi takovým lhářem. 

Já jsem Já jsem Já jsem!

2x Já jsem Klatovák, mám rád uherák! 
a salam alejkum bin shalah!
Když není uherák, dám si lovečák! 
ty nikdy nebudeš jíst co já. 

4x Kebabi kebabi keba 
kebabi kebabi keba
kebabi keba kebabistán!

2x Já jsem Klatovák, mám rád uherák! 
a salam alejkum bin shalah!
Když není uherák, dám si lovečák! 
ty nikdy nebudeš jíst co já.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

